

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. Генерального директора
РГП ПХВ "ИАЦ ГМР РК"

_____ **Тансыкбаева Ж.Б.**

БИН Заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	3	4	5
040941006836	Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі Геология және жер қойнауын пайдалану комитетінің "Қазақстан Республикасы геология және минералдық ресурстар ақпараттық-талдау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының Қарағанды филиалы	Қарағандинский филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Информационно-аналитический центр геологии и минеральных ресурсов Республики Казахстан" Комитета геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан	2018 год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке(улица, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %	
1	2	8	10	11	14	15	16	17	18	19	20	24	25	26	27	28	29	30	
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага	Бумага	Плоттерде арналған қағаздар	Бумага для плоттера, формат А1, плотность 75г/м2, 175 м	3 Запрос ценовых предложений	Рулон	1,00	17500,00	17500,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0	
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага	Бумага	А3 көлеміндегі қағаз, 500 парақ қағаз	Бумага белая для офисной техники А3, 500 листов	3 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	50,00	2700,00	135000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0	
3	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага	Бумага	А4 көлеміндегі қағаз, 500 парақ қағаз	Бумага белая для офисной техники А4, 500 листов	3 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	100,00	1100,00	110000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0	
4	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоросшиватель	Скоросшиватель	Қағаз тігіндігіш бума	Скоросшиватель бумажный	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	20,00	60,00	1200,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Тетраль	Тетраль	Ортақ дәптер торды	Общая тетрадь в клетку	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	125,00	625,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Журнал	Журнал	тіркеу журналы А4 форматындағы	Журнал регистрации в линейку формата А4	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	400,00	2000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0
7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	Папка	Байланып бума	Папка на завязке бумажная	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	80,00	800,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімінің қол көйкезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы, 47, 24-қаб.	пр. Бұхар-Жырау, 47-қаб. 24	0

24	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	Папка	Пластик бума	Папка пластиковая	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	200,00	2000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
25	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Обложка	Обложка	Брошюраға арналған пластикалық қап	Обложка пластиковая для брошюровщика	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	100,00	60,00	6000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоба	Скоба	№ 10 тоғындар	Скобы №10	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Упаковка	5,00	50,00	250,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоба	Скоба	№ 24 тоғындар	Скобы №24	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Упаковка	5,00	60,00	300,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Услуги по информационно-технологическому сопровождению	Услуги по информационно-технологическому сопровождению	ақпараттық-технологиялық бағдарламасын сүйемелдеу 1:С 8.3 Бухгалтерия для Казахстана	информационно-технологическое сопровождение программы 1:С 8.3 Бухгалтерия для Казахстана	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	110000,00	110000,00	Январь	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Тонер	Тонер	XEROX WC 5325 ксерокіне тонер-картридж	Тонер-картридж к ксероку XEROX WC 5325	3 Запрос ценовых предложений		Штука	3,00	33000,00	99000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж тонерный	Картридж тонерный	XEROX WC 5325 ксерокіне копи-картридж	Копи-картридж к ксероку XEROX WC 5325	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	95000,00	95000,00	Февраль	15 күнтізбелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Техникалық қүту көшіргі аппарат айдың бой XEROX WC 5325	Техническое обслуживание копировального аппарата XEROX WC 5325 в течении месяца	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	96000,00	96000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Техникалық қүту көшіргі сканер айдың бой Canon IPF 770 (МФУ А0)	Техническое обслуживание сканера Canon IPF 770 (МФУ А0) в течении месяца	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	108000,00	108000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	Банк қызметі	Банковские услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	80000,00	80000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по курьерской доставке почты	Услуги по курьерской доставке почты	Пошта қызметі	Услуги экспресс-почты	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	37000,00	37000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Ғаламшар қызметі	Услуги интернета	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	144000,00	144000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги местной телефонной связи	Услуги местной телефонной связи	Абоненттік төлем	Услуги местной и междугородной связи, абонентская плата, прочие услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	81000,00	81000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Картридж толтыру	Заправка картриджа	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	22000,00	22000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0
38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу энергиясы	Теплоэнергия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	100000,00	100000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұқар-Жырау даңғылы,47,24-қаб.	пр.Бұқар-Жырау,47 қаб.24	0

39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергиясы	Электроэнергия	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	94000,00	94000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сумк су	Холодная вода	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	17000,00	17000,00	Январь	31.12.2018 жылға дейін	до 31.12.2018 года	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	Файл	Файлы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	500,00	15,00	7500,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по интегрированно программного обеспечения	Услуги по интегрированно программного обеспечения	Антивирусные компьютерлік бағдарламалар	Антивирусные компьютерные программы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	27000,00	27000,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жұмыс берушінің міндетті сактандыру	Обязательное страхование ГПО	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	28284,00	28284,00	Ноябрь	фактісі бойынша	по факту	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Источник бесперебойного питания	Источник бесперебойного питания	Үздіксіз қоректендіру көзі,батареядан жұмыс істеу уақыты: 3 - 20 минут (жүктемеге байланысты),шығу Қуаты, Вт: 510	Источник бесперебойного питания,время работы от батарей: 3 - 20 минут (в зависимости от нагрузки),Мощность на выходе, Вт: 510	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	52000,00	52000,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло для персонала	Кресло для персонала	офистік кресло,кескінделген орындығы және арқасы,Барынша рұқсат етілген жүктеме 120 (кг)	кресло офисное,профилированные сиденье и спинка.Максимально допустимая нагрузка 120 (кг)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	20000,00	40000,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стол письменный	Стол письменный	Жазу үстелі ЛДСП материалдан,Ені 110 см	Стол письменный из материала ЛДСП,Ширина 110 см	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	25000,00	25000,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стул офисный	Стул офисный	Орындық металл аяқтарының негізінде дәнекерленген жақтаулар ,Жұмыс жүктемесі - 140 кг	Стул на металлических ножках на основе сварной рамы ,Рабочая нагрузка - до 140 кг	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	12000,00	24000,00	Февраль	15 күнгізібелік күндер келісімнің қол қойы кезден	В течение 15 дней после подписания договора	351010000	Бұхар-Жырау даңғылы,47,24-каб.	пр.Бухар-Жырау,47 каб.24	0		
																				1 640 319,00	

Главный бухгалтер

Болысбекова А.К.

Главный специалист

Алимбетова А.Б.

Главный специалист по государственным закупкам

Арыспаев Е.Б.

Директор Карагандинского филиала

Ахметбекова С.М.